
Číslo jednací: Spis. Znak: 91.1 Skartační Znak/lhůta: V/ 1 0

DODATEK č. 1 ke SMLoUvÉ o DÍLo
na provedení díla

„ZS Zeyerova - rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace - etapa B“

Číslo dodatku Zhotovitele: ČíSlo dodatku obj ednatele:

uzavřené mezi níže uvedenými Smluvními Stranami dle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
Ve Znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková Organizace
Zeyerova 28/970
779 00 Olomouc
IČ: 47657162

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech Smluvních
Mgr. Vladimíra Švecová, ředitelka školy
tel.: 703 140 331, Svecova@ZS-zeyerova.cz
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Jaroslav Kučera, stavební technik, odbor školství MMOl
tel.: 703 140 331, jaroSlav.kucera@olomouc.eu
mobil: 733 784 424

Bankovní Spoj ení: Komerční banka
číSlo výdaj Ového účtu: 107 - 263 0040217/0100

2. Zhotovitel: JIM Dynamic Project S.r.o.
žárøviøe 110
798 03 Plumlov
IČ: 05292034 DIČ; CZ05292034

Obchodní rej Střík vedený Krajským Soudem v Brně, oddíl C
pod Sp. Zn. 94543
ID datové Schránky: c4uZe4r

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech Smluvních:
Martin Smička, jednatel
tel.: 775 705 900, Smicka@jmdynamic.cz
- Stavbvvedoucí - osoba odpovědná Za provádění díla, která má autorizaci dle zákona
č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:
Martin Smička
tel.: 775 705 900, Smicka@jmdynamic.cz
- kontaktní osoba ve věcech kvalit racovník ro kontrolu a za'ištění kvalit
Jan PiňoS
tel.: 602 725 106, pinoS@apo.cz

Bankovní Spoj ení: Česká spořitelna
č. účtu: 4313512339/0800

Výše uvedená Smlouva o dílo na realizaci akce „ZŠ Zeyerova - rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace - etapa
B“ Ze dne 22. 6. 2020 (dále jen „Smlouva O dílo “) Se na základě dohody Obou Smluvních Stran upravuje, jak je níže
uvedeno.



ˇ Spis. Znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/ l O
Dodatek č. l k SOD na dílo „ZS Zeyerova - rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace - etapa B“

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných Smlouvou
(méněprací) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících Ze změn rozpočtu, které Si Smluvní Strany před
podpisem tohoto dodatku odsouhlasilý v Rekapitulaci změn rozpočtu. Celkový objem víceprací a méněprací činí
123.459,00 Kč bez DPH, tj. 149.385,39 Kč včetně DPH.

III. Znění dodatku

Čl. V. odSt. l Smlouvy o dílo se mění následovně:
„Cena díla je Smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení ve výši 1.881.028,02 Kč bez DPH,
tj. 2.276.043,90 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Cena díla bude uváděna
S přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na Setiny.“

IV. Závěrečná ustanovení

p-
A Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru Smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l Rekapitulace změn rozpočtu.

Podpisy a otisky razítek Smluvních stran

V Olomouci, dne: V Olomouci, dne:

Obj ednatel Zhotovitel

Mgr. Vladimíra Švecová Martin Smička
ředitelka jednatel

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, p. o. JIM Dynamic Project s.r.o.


